別記様式第１号（第８条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　苫前町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　）

苫前町一次産業就労支援共同住宅建設補助金交付申請書

　苫前町一次産業就労支援共同住宅建設補助金交付要綱第８条の規定により補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

　なお、町税その他町の収入金の納付状況について、課税台帳等公簿を参照することについて同意します。

	工事位置
	苫前町字

	補助金対象工事費
（工事内訳書による）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	施工者

	住　　所

	施工者名

	代表者名

	工事予定期間

	着　　手
	　　　　　　年　　月　　日

	完　　了
	　　　　　　年　　月　　日

　添付書類

　　１　住民票（戸籍謄本又は法人登記簿謄本）

　　２　事業計画書（別記様式第２号）

　　３　建設工事計画図

　　４　工事費内訳書

　　５　工事請負契約書又は見積書の写し

　　６　建設工事の着手前の写真

　　７　町税その他町の収入金を滞納（過年度分）していないことが確認できる資料

　　８　その他町長が必要と認めるもの